
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

 Κωδ. Απόφασης: 4089 Σελίδα 1 

 

 

   

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΕΠ ΤΟΥ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  Ε.Π. ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 

Ταχ. Δ/νση: ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 56 ΑΘΗΝΑ, 11527 

Fax: 2131503629 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

   ΑΘΗΝΑ, 01.06.2018    
  Α.Π.:   3139/1051/Α3 

 

Προς:  

      Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης,  

    Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων 

 
 
 
ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - 

Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό» με Κωδικό ΟΠΣ 013K E(Α/Α 2624), στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 

2. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2017/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 

156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις», 

όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α/04.11.2016) «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου 

Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, 

Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και 

Δικτύων». 

4. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α/05.11.2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

ΑΔΑ: ΩΛΑΟ465ΧΙ8-ΦΓΧ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

 Κωδ. Απόφασης: 4089 Σελίδα 2 

 

5. Το Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ 192/Α/13.12.2017) «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας και 

Ανάπτυξης». 

6. Τον υπ. αριθμ. 34686/27.03.2015 (ΥΟΔΔ 178) Διορισμό της μετακλητής Ειδικής Γραμματέως της 

Ειδικής Γραμματείας Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ. 

7. Την με Α.Π. 67743/ΕΥΘΥ 615/24.06.2015 (Β 1248) απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, 

Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού “Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία” του 

άρθρου 5 παρ. 1 του N.4314/2014 και κατάργηση της με αριθμ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (Β 655) 

κοινής υπουργικής απόφασης. 

8. Την με Α.Π. 66135/ΕΥΘΥ455/15.06.2017 (ΦΕΚ/Β/2064/2017) απόφαση του Αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομίας, και Ανάπτυξης «Τροποποίηση της με αριθμό 67743/ΕΥΘΥ/615/24-06-2015 

υπουργικής απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του άρθρου 5 

παρ 1 του ν.4314/2014 και κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (Β 655) κοινής υπουργικής 

απόφασης» (Β1248). 

9. Την με Α.Π. 113091/05.11.2015 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 

«Ανάθεση αποκλειστικών καθηκόντων Προϊσταμένης της Ε.Υ.Δ ΕΠΑνΕΚ» (ΑΔΑ: 

Ω01Λ4653Ο7-Κ2Φ).  

10. Την με Α.Π. 73016/30.06/2017 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα: 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένων στις Μονάδες Α3 και Γ της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ», όπως ισχύει. 

11. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για 

το πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014. 

12. Την με Α.Π. 177229/15.12.2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής Μελέτης 

Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Ανταγωνιστικότητα, 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΑΔΑ:7ΠΧΒ0-2ΥΜ). 

13. Την με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής 

για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην 

ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 2014GR16M2OP001. 

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου 2014 σχετικά με την κήρυξη 

ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των 

άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης. 

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την κατάργηση του 

υπ. αρ. 1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1303/2013 της Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

17ης Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό 

Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί 

καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την 

κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

17. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 

1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

18. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού 

κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των 

προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής , τα 

τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το 

σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων. 

19. Την με αρ. πρωτ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 Υπουργική Απόφαση τροποποίησης και 

αντικατάστασης της 81986/EYΘY712/31-07-2015 Υπουργικής Απόφασης «Εθνικοί Κανόνες 

επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας 

ΑΔΑ: ΩΛΑΟ465ΧΙ8-ΦΓΧ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

 Κωδ. Απόφασης: 4089 Σελίδα 3 

 

δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης 

και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων» 

(Β΄3521). 

20. Την Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ 

μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003]. 

21. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του 

Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από 

το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την 

Απασχόληση», όπως ισχύει. 

22. Το με Α.Π. 4843/119432/03.11.2015 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και 

Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα: «Κριτήριο Διαχωρισμού», όπως ισχύει.  

23. Την με Α.Π. 126829/ΕΥΘΥ 1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και 

Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες 

ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του Κρατικού 

Προϋπολογισμού για την υλοποίηση Προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του 

ΕΣΠΑ 2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του Ν. 4314/2014» (ΦΕΚ 2784/Β/21.12.2015). 

24. Το με Α.Π. 9939/ΕΥΚΕ 631/28.01.2016 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 481/116/Α2/02.02.2016) έγγραφο της 

ΕΥΚΕ με θέμα: «Έκφραση γνώμης για Οδηγούς δράσεων κρατικών ενισχύσεων του ΕΠΑνΕΚ». 

25. Την με Α.Π. 5648/1592/Α1/2.11.2017 (ΑΔΑ: ΨΤ0Θ465ΧΙ8-35Β) Απόφαση της Επιτροπής 

Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την 

οποία εγκρίθηκε η νέα εξειδίκευση της Δράσης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς 

Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό», καθώς και η μεθοδολογία και τα κριτήρια 

επιλογής των επιχειρηματικών σχεδίων στο πλαίσιο αυτής. 

26. Το με Α.Π. 120151/ΕΥΚΕ 6654/02.11.2017 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 5697/06.11.2017) έγγραφο της 

ΕΥΚΕ με θέμα: «Έκφραση γνώμης για Σχέδιο Πρόσκλησης». 

27. Την με Α.Π. 6129/852/Α3/20.11.2017 Απόφαση με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 

χρηματοδότησης επιχειρηματικών σχεδίων στη Δράση «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς 

Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό» του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα 

και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

28. Την υπ’ αριθ. 2640/803Γ01/20.05.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού για τον ΕΦΕΠΑΕ για την υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών 

Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ.  

29. Την υπ’ αριθ. 3505/815/Α1/30.06.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού με θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον 

«Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 

Καινοτομία -ΕΦΕΠΑΕ». 

30. Την υπ’ αριθ. 6160/1877 Α1/22.11.2017 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και  

Ανάπτυξης με θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων στο 

πλαίσιο της Δράσης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ» του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού 

Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία – ΕΦΕΠΑΕ. 

31. Την με Α.Π. 7239/1053/29-12-2017 (ΦΕΚ/ΥΟΔΔ/3) Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης 

Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα «Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση 

«ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 

(ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (ΑΔΑ: ΩΟ5Υ465ΧΙ8-ΖΧΔ). 

32. Την με Α.Π. 954/342/Α3/09.02.2018 (ΑΔΑ:6ΖΒ8465Χ18-ΣΒΝ) 1η Τροποποίηση της Απόφασης της 

Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα: Ένταξη Πράξεων 

Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς 

Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό» με Κωδικό ΟΠΣ 013K E(Α/Α 2624), στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία». 

33. Την με Α.Π. 1833/605/Α3/23.03.2018 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 26.03.2018) (ΑΔΑ: 

ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π) 2η Τροποποίηση της Απόφασης της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών 

Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα: Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών 

Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής 

ΑΔΑ: ΩΛΑΟ465ΧΙ8-ΦΓΧ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

 Κωδ. Απόφασης: 4089 Σελίδα 4 

 

ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό» με Κωδικό ΟΠΣ 2624, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία». 

34. Τις με Α.Π. 1923/669/Α3/29.03.2018 και 2170/721/Α3/13.04.2018, επιστολές του ΕΦ και τα 

επισυναπτόμενα σε αυτές αρχεία excel, με τις εισηγήσεις τους, μετά από τη διενέργεια ελέγχου των 

υποβολών των αντίστοιχων αιτήσεων χρηματοδότησης. 

35. Τα πρακτικά Νο 8/30.03.2018, 9/16.04.2018 και 10/17.04.2018 της Επιτροπής Αξιολόγησης της 

Δράσης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 

(ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020» που διαβιβάστηκαν με το υπ΄αριθμ. (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 

2497/780/Α3/03.05.2018) έγγραφο της Επιτροπής στην Μονάδα Α3 της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ. 

36. Την με Α.Π. 2971/972/Α3/24.05.2018 Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών 

Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα: Αποδοχή και έγκριση των Πρακτικών Νο 8/30.03.2018, 

9/16.04.2018 και 10/17.04.2018 της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - 

Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό» του Ε.Π. 

«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020». 

37. Την με αρ. πρωτ.      3137/1050/Α3/01.06.2018    εισήγηση της προϊσταμένης της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ, για 

ένταξη επιπλέον 93  έργων/πράξεων των δικαιούχων της Δράσης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ». 

 

Αποφασίζει  

την τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων λόγω ένταξης επιπλέον 93 έργων/πράξεων της 

Πρόσκλησης. Η συνολική  Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 9.763.099,10 €. 

Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως 

εξής:  

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 

1 - Ανταγωνιστικότητα 

Επιχειρηματικότητα 

και Καινοτομία 

01 – Ανάπτυξη επιχειρηματικότητας 

με Τομεακές προτεραιότητες 
9.508.862,10 € 9.508.862,10  € 

1 - Ανταγωνιστικότητα 

Επιχειρηματικότητα 

και Καινοτομία 

01Σ – Ανάπτυξη επιχειρηματικότητας 

με Τομεακές προτεραιότητες (Στερεά 

Ελλάδα, Νότιο Αιγαίο) 

254.237,00 € 254.237,00  € 

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα / Άξονα Προτεραιότητας / Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα. 

 

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων ανέρχεται σε 4.130.674,80 € και έχει τα παρακάτω στοιχεία:  

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΛΑΟ465ΧΙ8-ΦΓΧ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 

  

   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

 Κωδ. Απόφασης: 4089 Σελίδα 5 

 

ΚΩΔ. ΣΑ 
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ  

(ΚΩΔ. Ευαρίθμου) 

Ενεργός 

Ενάριθμος (που 

συνεχίζει να 

πληρώνει την 

πράξη) 

Πρόταση εγγραφής 
Δημόσια 

Δαπάνη 

Ε1191 2018ΣΕ11910000 ΝΑΙ Τροποποίηση 9.763.099,10 € 

 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν 

από τους Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται από την Αναλυτική 

Πρόσκληση της Δράσης, όπως ισχύει.  

 

Οι δικαιούχοι έχουν τη δυνατότητα ηλεκτρονικής υποβολής ένστασης κατά της εν λόγω απόφασης, 

μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων, εντός αποκλειστικής προθεσμίας είκοσι 

(20) ημερολογιακών ημερών, από την επομένη της έκδοσής της. 

 

Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά τον κάθε δικαιούχο ξεχωριστά για την ένταξή του και ειδικότερα 

για το Τεχνικό Παράρτημά του, στο οποίο περιλαμβάνεται σαφής και αναλυτική περιγραφή του προς 

εκτέλεση έργου, το χρονοδιάγραμμα, ο συνολικός προϋπολογισμός του, οι πηγές και το ποσοστό 

χρηματοδότησης αυτού. 

 

 

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ 

 

 

Φωτονιάτα Ευγενία 

 

Συνημμένα:  ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

 

Κοινοποίηση: 

 Γραφείο Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης  

 Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης, κ. Αλέξανδρου Χαρίτση 

 Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης (Φορέας Χρηματοδότησης) 

 Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα 

 Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα 

 ΕΦΕΠΑΕ 

 ΕΥΚΕ 

 ΜΟΔ 

 

Εσωτερική διανομή: 

 Γραφείο Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ 

 Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 

 Μονάδες Α1, Α3, Β2 

ΑΔΑ: ΩΛΑΟ465ΧΙ8-ΦΓΧ



ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Α/Α

Α/Α 
ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΒΟ
ΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗ
Σ

Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία ‐ Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
ΑΦΜ 

Επιχείρησης
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

Περιφέρεια 
Τόπου 

Εγκατάσταση
ς‐Υλοποίησης 

της 
επένδυσης

Επιλέξ
ιμη 
προς 
Χρημ
ατοδό
τηση 
Αίτησ

Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Ιδιωτική 
Συμμετοχή

1 293 Ν7ΕΕ-0003355 2018-01-18 20:11:53.150
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο.Ε.
99136740 1/6/2018 30/11/2020 Θεσσαλίας ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

2 305 Ν7ΕΕ-0003357 2018-01-18 20:23:44.103

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ FOOD 
SERVICE ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

998575074 1/6/2018 30/11/2020 Θεσσαλίας ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

3 332 Ν7ΕΕ-0003658 2018-01-18 21:42:45.150
ΥΙΟΙ ΙΩΑΝΝΗ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ 

Ο.Ε.
99136611 1/6/2018 30/11/2020 Θεσσαλίας ΝΑΙ 30.500,00 30.500,00

4 390 Ν7ΕΕ-0004005 2018-01-19 10:11:03.360

ΒΙΟΛΑΝΤΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΜΠΙΣΚΟΤΩΝ ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΝ 
ΚΑΙ ΒΟΥΤΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

999472187 1/6/2018 30/11/2020 Θεσσαλίας ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

5 408 Ν7ΕΕ-0003842 2018-01-19 11:28:17.930 ΒΙΟΣΑΛ ΕΠΕ 999201013 1/6/2018 30/11/2020 Θεσσαλίας ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

6 416 Ν7ΕΕ-0003702 2018-01-19 12:06:04.503
ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟ Γ.ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ 

& ΣΙΑ ΟΕ
998121513 1/6/2018 30/11/2020 Θεσσαλίας ΝΑΙ 35.100,00 35.100,00

7 255 Ν7ΕΕ-0003544 2018-01-18 19:01:10.217
CRETA MEL ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

099983025 1/6/2018 30/11/2020 Κρήτης ΝΑΙ 49.500,00 49.500,00

8 343 Ν7ΕΕ-0003331 2018-01-18 22:27:30.350

ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ "ΤΟ ΜΑΝΝΑ" Ν. 
ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

94313606 1/6/2018 30/11/2020 Κρήτης ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

9 285 Ν7ΕΕ-0003975 2018-01-18 19:49:55.750
ΕΥΒΟΙΚΗ ΖΥΜΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
94339738 1/6/2018 30/11/2020

Στερεάς 
Ελλάδας

ΝΑΙ 46.000,00 46.000,00

10 286 Ν7ΕΕ-0003755 2018-01-18 19:52:44.267
NIKOLIDAKIS GROUP 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

94419818 1/6/2018 30/11/2020
Στερεάς 
Ελλάδας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

1/11

ΑΔΑ: ΩΛΑΟ465ΧΙ8-ΦΓΧ



ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Α/Α

Α/Α 
ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΒΟ
ΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗ
Σ

Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία ‐ Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
ΑΦΜ 

Επιχείρησης
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

Περιφέρεια 
Τόπου 

Εγκατάσταση
ς‐Υλοποίησης 

της 
επένδυσης

Επιλέξ
ιμη 
προς 
Χρημ
ατοδό
τηση 
Αίτησ

Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Ιδιωτική 
Συμμετοχή

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

11 334 Ν7ΕΕ-0003832 2018-01-18 21:46:50.820
COSMOSOLAR ΗΛΙΑΚΟΙ 
ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΕΣ ΕΠΕ

999374760 1/6/2018 30/11/2020
Στερεάς 
Ελλάδας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

12 351 Ν7ΕΕ-0004009 2018-01-18 22:57:24.183 Α. ΒΑΣΙΛΑΙΝΑΣ Ε.Ε. 998327380 1/6/2018 30/11/2020
Στερεάς 
Ελλάδας

ΝΑΙ 35.000,00 35.000,00

13 173 Ν7ΕΕ-0003629 2018-01-18 17:18:00.597
ΜΑΚ ΠΑΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
99842197 1/6/2018 30/11/2020

Ανατολικής 
Μακεδονίας 
και Θράκης

ΝΑΙ 46.760,00 46.760,00

14 265 Ν7ΕΕ-0003711 2018-01-18 19:15:59.613 ΠΑΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΗΣ Α.Ε. 94295608 1/6/2018 30/11/2020
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
και Θράκης

ΝΑΙ 35.500,00 35.500,00

15 294 Ν7ΕΕ-0003301 2018-01-18 20:12:08.380 ΟΙΝΩΨ ΙΚΕ 997413026 1/6/2018 30/11/2020
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
και Θράκης

ΝΑΙ 10.480,00 10.480,00

16 336 Ν7ΕΕ-0003375 2018-01-18 21:51:04.683
ΚΥΚΛΩΨ ΑΕ ΣΚΟΥΠΕΣ 

ΠΛΑΣΤΙΚΑ
94292298 1/6/2018 30/11/2020

Ανατολικής 
Μακεδονίας 
και Θράκης

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

17 353 Ν7ΕΕ-0003538 2018-01-18 23:06:20.890

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 
ΑΕ

94292237 1/6/2018 30/11/2020
Ανατολικής 
Μακεδονίας 
και Θράκης

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

18 413 Ν7ΕΕ-0003693 2018-01-19 11:54:01.187
ΒΙΚΕΛΙ∆ΗΣ - ΧΡΥΣΑΝΘΙ∆ΗΣ 

Α.Β.Ε.Ε.
94266883 1/6/2018 30/11/2020

Ανατολικής 
Μακεδονίας 
και Θράκης

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

19 45 Ν7ΕΕ-0003306 2018-01-18 15:34:51.913 ΠΗΓΕΣ ΚΩΣΤΗΛΑΤΑ Α.Ε. 999130925 1/6/2018 30/11/2020 Ηπείρου ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

2/11

ΑΔΑ: ΩΛΑΟ465ΧΙ8-ΦΓΧ



ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Α/Α

Α/Α 
ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΒΟ
ΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗ
Σ

Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία ‐ Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
ΑΦΜ 

Επιχείρησης
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

Περιφέρεια 
Τόπου 

Εγκατάσταση
ς‐Υλοποίησης 

της 
επένδυσης

Επιλέξ
ιμη 
προς 
Χρημ
ατοδό
τηση 
Αίτησ

Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Ιδιωτική 
Συμμετοχή

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

20 71 Ν7ΕΕ-0003545 2018-01-18 15:51:06.373

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ ΧΕΛΜΟΣ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΗ ΑΧΑΪΚΗ 
ΤΥΡΟΚΟΜΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

94185689 1/6/2018 30/11/2020
∆υτικής 
Ελλάδας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

21 112 Ν7ΕΕ-0003484 2018-01-18 16:20:25.160
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ∆Η 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

998156920 1/6/2018 30/11/2020
Πελοποννήσ

ου
ΝΑΙ 35.500,00 35.500,00

22 266 Ν7ΕΕ-0003735 2018-01-18 19:16:42.090
AMCO ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΨΗΛΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΒΕΕ

999405986 1/6/2018 30/11/2020
Πελοποννήσ

ου
ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

23 273 Ν7ΕΕ-0003730 2018-01-18 19:29:31.830 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75050010 1/6/2018 30/11/2020
Πελοποννήσ

ου
ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

24 282 Ν7ΕΕ-0003372 2018-01-18 19:47:57.313
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

998435434 1/6/2018 30/11/2020
∆υτικής 
Ελλάδας

ΝΑΙ 39.250,00 39.250,00

25 295 Ν7ΕΕ-0003413 2018-01-18 20:13:57.660
ΝΙΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ
998650435 1/6/2018 30/11/2020

Πελοποννήσ
ου

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

26 308 Ν7ΕΕ-0003791 2018-01-18 20:27:20.333
ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
998997873 1/6/2018 30/11/2020

Πελοποννήσ
ου

ΝΑΙ 48.250,00 48.250,00

27 312 Ν7ΕΕ-0003909 2018-01-18 20:47:29.397
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΡΑΛΗΣ Α.Ε.

99227404 1/6/2018 30/11/2020 Ηπείρου ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

28 331 Ν7ΕΕ-0003764 2018-01-18 21:41:45.303
Ν.Γ. ΚΑΛΛΙΚΟΥΝΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΟΤΩΝ

94108266 1/6/2018 30/11/2020
Πελοποννήσ

ου
ΝΑΙ 41.000,00 41.000,00

29 345 Ν7ΕΕ-0003673 2018-01-18 22:40:01.043 ΨΑΛΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 110090939 1/6/2018 30/11/2020
Πελοποννήσ

ου
ΝΑΙ 22.500,00 22.500,00

3/11

ΑΔΑ: ΩΛΑΟ465ΧΙ8-ΦΓΧ



ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Α/Α

Α/Α 
ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΒΟ
ΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗ
Σ

Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία ‐ Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
ΑΦΜ 

Επιχείρησης
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

Περιφέρεια 
Τόπου 

Εγκατάσταση
ς‐Υλοποίησης 

της 
επένδυσης

Επιλέξ
ιμη 
προς 
Χρημ
ατοδό
τηση 
Αίτησ

Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Ιδιωτική 
Συμμετοχή

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

30 382 Ν7ΕΕ-0003681 2018-01-19 08:42:47.760

HELM ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ∆ΙΑΚΙΝΗΣΕΩΣ.

94037933 1/6/2018 30/11/2020
Πελοποννήσ

ου
ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

31 411 Ν7ΕΕ-0003678 2018-01-19 11:45:19.697
MICROFILL ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΛΗΡΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
Κ.ΖΑΦΡΑΝΑΣ ΑΕ

94053122 1/6/2018 30/11/2020
Πελοποννήσ

ου
ΝΑΙ 20.000,00 20.000,00

32 412 Ν7ΕΕ-0003607 2018-01-19 11:51:10.330

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ & ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΕΙ∆ΩΝ ΣΚΙΑΣΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.

81776440 1/6/2018 30/11/2020
Πελοποννήσ

ου
ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

33 219 Ν7ΕΕ-0003573 2018-01-18 17:57:24.040

Χ. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΑΙ ΥΙΟΙ 
ΑΝΩΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΙ∆ΩΝ ΚΑΙ ΙΧΘΥΩΝ ΑΕΒΕ

94439910 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

34 222 Ν7ΕΕ-0003505 2018-01-18 17:59:52.873

ΗΛΕΚΤΡΟΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ & 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΙ∆ΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

94470126 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

35 236 Ν7ΕΕ-0003594 2018-01-18 18:22:57.417 Β. ΠΑΠΑΖΙΑΝ ΟΕ 999381763 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

36 239 Ν7ΕΕ-0003696 18 Ιαν 2018 6:30:16 PM

ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΙΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ

999937604 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

37 246 Ν7ΕΕ-0003612 2018-01-18 18:38:37.977 passionfashion Ι.Κ.Ε. 92375373 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

4/11

ΑΔΑ: ΩΛΑΟ465ΧΙ8-ΦΓΧ



ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Α/Α

Α/Α 
ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΒΟ
ΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗ
Σ

Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία ‐ Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
ΑΦΜ 

Επιχείρησης
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

Περιφέρεια 
Τόπου 

Εγκατάσταση
ς‐Υλοποίησης 

της 
επένδυσης

Επιλέξ
ιμη 
προς 
Χρημ
ατοδό
τηση 
Αίτησ

Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Ιδιωτική 
Συμμετοχή

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

38 247 Ν7ΕΕ-0003299 2018-01-18 18:40:11.677
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

NEOTEΞ Α.Ε.
94029945 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

39 251 Ν7ΕΕ-0003634 2018-01-18 18:49:04.963
ΑΦΟΙ ∆.Ν. ΠΑΠΠΑ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

99092230 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

40 257 Ν7ΕΕ-0003327 2018-01-18 19:05:07.470

INTERMETAL ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

A.B.E.E

94278697 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 49.750,00 49.750,00

41 268 Ν7ΕΕ-0003670 2018-01-18 19:18:54.300
ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΝΤ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

54154891 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 49.500,00 49.500,00

42 279 Ν7ΕΕ-0003770 2018-01-18 19:42:47.743
ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΝΑΥΠΗΓΗΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

82828137 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

43 281 Ν7ΕΕ-0003954 2018-01-18 19:45:08.140

ΓΕΩ∆Η ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΦΥΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙ∆ΩΝ 

∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ

998381083 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

44 287 Ν7ΕΕ-0003637 2018-01-18 19:56:47.197
ΜΑΡΙΑ ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΠΕ
95237210 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

45 288 Ν7ΕΕ-0003438 2018-01-18 19:57:40.187
GOLDEN DOOR 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΒΕΕ
94360921 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

46 297 Ν7ΕΕ-0003309 18 Ιαν 2018 8:15:21 PM
REPADO ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΕ
998338609 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 41.900,00 41.900,00

5/11

ΑΔΑ: ΩΛΑΟ465ΧΙ8-ΦΓΧ



ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Α/Α

Α/Α 
ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΒΟ
ΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗ
Σ

Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία ‐ Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
ΑΦΜ 

Επιχείρησης
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

Περιφέρεια 
Τόπου 

Εγκατάσταση
ς‐Υλοποίησης 

της 
επένδυσης

Επιλέξ
ιμη 
προς 
Χρημ
ατοδό
τηση 
Αίτησ

Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Ιδιωτική 
Συμμετοχή

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

47 303 Ν7ΕΕ-0003786 2018-01-18 20:20:45.163

ΕΥΡΩΨΥΚΤΙΚΗ DESIGN - 
ΕΜΠΟΡΙΑ ΨΥΓΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΝΤΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ - ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

84269668 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

48 313 Ν7ΕΕ-0003921 2018-01-18 20:48:13.787

ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΚΡΟΥΠ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΜΟ∆ΑΣ 

ΚΑΙ ∆ΩΡΩΝ

999871451 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

49 317 Ν7ΕΕ-0003517 2018-01-18 20:56:31.870
ΑΠΤ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

99788373 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 38.375,00 38.375,00

50 319 Ν7ΕΕ-0003651 2018-01-18 20:58:50.673 Α∆ΕΛΦΟΙ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ 81115650 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

51 326 Ν7ΕΕ-0003503 2018-01-18 21:29:24.797  Π.ΚΟΥΡΜΠΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 999447387 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

52 339 Ν7ΕΕ-0003475 2018-01-18 22:05:06.607

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΡΟΛΛΑ 

ΓΚΑΡΑΖΟΠΟΡΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

84269607 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

53 340 Ν7ΕΕ-0003942 2018-01-18 22:05:23.903
NORDIA ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

999211319 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 42.600,00 42.600,00

54 362 Ν7ΕΕ-0003638 2018-01-19 00:05:00.250

PRINCE SILVERO -ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΡΓΥΡΩΝ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

94458426 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 49.550,00 49.550,00

55 369 Ν7ΕΕ-0003932 2018-01-19 02:12:23.477 Ν. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ ΜΕΠΕ 997792102 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 48.000,00 48.000,00

6/11

ΑΔΑ: ΩΛΑΟ465ΧΙ8-ΦΓΧ



ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Α/Α

Α/Α 
ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΒΟ
ΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗ
Σ

Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία ‐ Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
ΑΦΜ 

Επιχείρησης
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

Περιφέρεια 
Τόπου 

Εγκατάσταση
ς‐Υλοποίησης 

της 
επένδυσης

Επιλέξ
ιμη 
προς 
Χρημ
ατοδό
τηση 
Αίτησ

Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Ιδιωτική 
Συμμετοχή

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

56 388 Ν7ΕΕ-0003568 2018-01-19 09:56:50.250
ΕΝΩΣΗ ΜΑΣΤΙΧΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΧΙΟΥ Συν. Π. Ε.
96000437 1/6/2018 30/11/2020

Βορείου 
Αιγαίου

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

57 391 Ν7ΕΕ-0003684 2018-01-19 10:17:07.520
I. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο.Ε.
82759207 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 49.940,00 49.940,00

58 398 Ν7ΕΕ-0003574 2018-01-19 10:53:54.400

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΟΚΟΛΑΤΟΠΟΙΙΑΣ ΚΑΙ 

ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ -  OSCAR ΑΒΕΕ

94104986 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 39.250,00 39.250,00

59 404 Ν7ΕΕ-0004007 2018-01-19 11:05:55.450

∆. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΨΥΓΕΙΩΝ 
ΚΑΙ ΒΙΤΡΙΝΩ

94320867 1/6/2018 30/11/2020 Αττικής ΝΑΙ 40.500,00 40.500,00

60 99 Ν7ΕΕ-0003342 2018-01-18 16:12:38.237 ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΑΕ 99336055 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 35.500,00 35.500,00

61 146 Ν7ΕΕ-0003300 2018-01-18 16:49:55.400 ΑΦΟΙ ΚΟΥΜΑΡΤΖΗ Ο.Ε. 800558593 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 31.500,00 31.500,00

62 220 Ν7ΕΕ-0003322 2018-01-18 17:59:32.527
NEODENT ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΙΑ
94371474 1/6/2018 30/11/2020

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

63 226 Ν7ΕΕ-0003554 2018-01-18 18:05:16.547

ΚΡΑΝΙΑΣ-ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΟΥΝΑΣ-ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ-

ΕΞΑΓΩΓΩΝ-ΚΑΙ 
ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

94357154 1/6/2018 30/11/2020
∆υτικής 

Μακεδονίας
ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

64 227 Ν7ΕΕ-0003584 2018-01-18 18:05:35.837 ΓΚΟΓΚΑΣ – ΛΑΖΑΡΟΥ Ο.Β.Ε.Ε. 999262786 1/6/2018 30/11/2020
∆υτικής 

Μακεδονίας
ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

7/11

ΑΔΑ: ΩΛΑΟ465ΧΙ8-ΦΓΧ



ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Α/Α

Α/Α 
ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΒΟ
ΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗ
Σ

Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία ‐ Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
ΑΦΜ 

Επιχείρησης
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

Περιφέρεια 
Τόπου 

Εγκατάσταση
ς‐Υλοποίησης 

της 
επένδυσης

Επιλέξ
ιμη 
προς 
Χρημ
ατοδό
τηση 
Αίτησ

Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Ιδιωτική 
Συμμετοχή

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

65 228 Ν7ΕΕ-0003604 2018-01-18 18:06:16.907
ΜΠΑΛΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ
66577701 1/6/2018 30/11/2020

∆υτικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

66 234 Ν7ΕΕ-0003689 2018-01-18 18:16:08.393
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ∆ΑΠΕ∆ΩΝ ΜΟΝ. 

Ε.Π.Ε
997988669 1/6/2018 30/11/2020

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

67 237 Ν7ΕΕ-0003424 2018-01-18 18:23:09.707
ΤΖΕΛΟΣ ΕΥΑΓ.ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
92761470 1/6/2018 30/11/2020

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

68 242 Ν7ΕΕ-0003560 2018-01-18 18:35:23.817
ORENDA EUROPE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

800427532 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

69 244 Ν7ΕΕ-0003529 2018-01-18 18:36:56.510

POLYPRINT ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ-
ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ- ΕΞΑΓΩΓΕΣ- 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ Α.Ε.Ε

999717890 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

70 259 Ν7ΕΕ-0003343 2018-01-18 19:09:46.820
GINOX ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

81177885 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

71 260 Ν7ΕΕ-0003318 2018-01-18 19:10:18.917

RITOS FOOD AE ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
Κ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΣΟΚΟΛΑΤΟΕΙ∆ΩΝ Κ ΕΙ∆ΩΝ 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

94188888 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

72 261 Ν7ΕΕ-0003595 2018-01-18 19:11:56.110

ΦΑΙ∆ΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙ∆ΩΝ 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ

94296421 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

73 264 Ν7ΕΕ-0003434 2018-01-18 19:12:21.477 Ν. ΜΟΡΕΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 997760097 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 30.990,00 30.990,00

8/11

ΑΔΑ: ΩΛΑΟ465ΧΙ8-ΦΓΧ



ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Α/Α

Α/Α 
ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΒΟ
ΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗ
Σ

Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία ‐ Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
ΑΦΜ 

Επιχείρησης
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

Περιφέρεια 
Τόπου 

Εγκατάσταση
ς‐Υλοποίησης 

της 
επένδυσης

Επιλέξ
ιμη 
προς 
Χρημ
ατοδό
τηση 
Αίτησ

Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Ιδιωτική 
Συμμετοχή

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

74 275 Ν7ΕΕ-0003762 2018-01-18 19:31:18.137
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ Π ΚΑΙ Α 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
82495037 1/6/2018 30/11/2020

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 17.850,00 17.850,00

75 276 Ν7ΕΕ-0003619 2018-01-18 19:39:09.773 ΣΦΟΝ∆ΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 103992380 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 37.700,00 37.700,00

76 278 Ν7ΕΕ-0003657 2018-01-18 19:41:00.247 ΓΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 33799446 1/6/2018 30/11/2020
∆υτικής 

Μακεδονίας
ΝΑΙ 28.962,80 28.962,80

77 280 Ν7ΕΕ-0003789 2018-01-18 19:44:17.180
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΠΤΙΚΩΝ
94298358 1/6/2018 30/11/2020

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 49.984,00 49.984,00

78 290 Ν7ΕΕ-0003795 2018-01-18 20:00:55.700

COMPANIA MADEIRA 
SYSTEMS – ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ,ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΞΥΛΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΛΙΚΩΝ

99381782 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

79 291 Ν7ΕΕ-0003501 2018-01-18 20:05:41.397 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗΣ ΑΒΕΕ 94139476 1/6/2018 30/11/2020
∆υτικής 

Μακεδονίας
ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

80 296 Ν7ΕΕ-0003506 2018-01-18 20:14:41.880

ΕΛΙΝ (ELIN) ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ

84144177 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

81 299 Ν7ΕΕ-0003731 2018-01-18 20:18:35.980
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΕΝΤΟΣ – 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

99775433 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

82 300 Ν7ΕΕ-0003518 2018-01-18 20:19:19.273
ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ
35624814 1/6/2018 30/11/2020

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

83 314 Ν7ΕΕ-0003504 2018-01-18 20:52:11.717 ΤΡΑΣΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 27311999 1/6/2018 30/11/2020
∆υτικής 

Μακεδονίας
ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

9/11

ΑΔΑ: ΩΛΑΟ465ΧΙ8-ΦΓΧ



ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Α/Α

Α/Α 
ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΒΟ
ΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗ
Σ

Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία ‐ Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
ΑΦΜ 

Επιχείρησης
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

Περιφέρεια 
Τόπου 

Εγκατάσταση
ς‐Υλοποίησης 

της 
επένδυσης

Επιλέξ
ιμη 
προς 
Χρημ
ατοδό
τηση 
Αίτησ

Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Ιδιωτική 
Συμμετοχή

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

84 320 Ν7ΕΕ-0003450 2018-01-18 21:08:05.240
ΜΑΡΜΑΡΑ ΓΡΑΝΙΤΕΣ 

ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

94518267 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

85 322 Ν7ΕΕ-0003778 2018-01-18 21:08:39.913 Γ. ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ & ΣΙΑ Ι.Κ.Ε. 999666340 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 20.408,00 20.408,00

86 325 Ν7ΕΕ-0003479 2018-01-18 21:26:56.873

AGRIFREDA Α.Β.Ε.Ε. 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

99569650 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

87 329 Ν7ΕΕ-0003616 2018-01-18 21:37:53.777

ΣΤΑΥΡΟΣ Γ. ΜΠΕΓΚΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ - ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

94530999 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

88 338 Ν7ΕΕ-0003734 2018-01-18 22:00:52.910

SERA Μ.Ε.Π.Ε ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ

95480836 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 25.000,00 25.000,00

89 341 Ν7ΕΕ-0003516 2018-01-18 22:08:40.827
Ν. ΣΕΡΕΤΙ∆ΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

94297675 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

90 360 Ν7ΕΕ-0003648 2018-01-18 23:57:12.713

Α. ΜΑΛΕΓΚΑΝΟΣ-
Χ.ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ-

∆.ΓΚΑΜΠΕΣΗΣ-Α.ΓΚΑΜΠΕΣΗΣ 
Ο.Β.Ε

82720811 1/6/2018 30/11/2020
∆υτικής 

Μακεδονίας
ΝΑΙ 49.975,00 49.975,00

91 387 Ν7ΕΕ-0003633 2018-01-19 09:37:48.077 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 997630440 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

92 395 Ν7ΕΕ-0003803 2018-01-19 10:37:26.237
Α∆ΕΛΦΟΙ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΟΥΡΤΙ∆Η ΑΕ

94104464 1/6/2018 30/11/2020
Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

10/11

ΑΔΑ: ΩΛΑΟ465ΧΙ8-ΦΓΧ



ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Α/Α

Α/Α 
ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΒΟ
ΛΗΣ 

ΑΙΤΗΣΗ
Σ

Κωδικός 
Πρότασης

Ημερομηνία ‐ Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
ΑΦΜ 

Επιχείρησης
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

Περιφέρεια 
Τόπου 

Εγκατάσταση
ς‐Υλοποίησης 

της 
επένδυσης

Επιλέξ
ιμη 
προς 
Χρημ
ατοδό
τηση 
Αίτησ

Δημόσια 
Δαπάνη (€)

Ιδιωτική 
Συμμετοχή

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

93 409 Ν7ΕΕ-0003566 2018-01-19 11:29:33.297
ΑΦΟΙ ΜΕΝΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ∆  

ΑΒΕΕ
82150047 1/6/2018 30/11/2020

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΝΑΙ 50.000,00 50.000,00

11/11

ΑΔΑ: ΩΛΑΟ465ΧΙ8-ΦΓΧ


	4Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ  ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ
	Πίνακας 4ης  final .xls

		2018-06-01T11:22:50+0300
	Athens




